Technicky list vyrobku uponor

Uponor Base regulator X-60 X-60 6x 230V
1138349

- Regulator s funkciou automatického vyvazenia pre Standardni elektroinStalaciu 230V

--- podporuje az 6 termostatov (230V)

--- podporuje az 12 pohonov (230V), s 2 pohonmi paralelne, ktoré ovlada 1 spoloCny termostat (6x 2 pohony)
--- bezhlu¢né spinanie pohonu

--- automatické vyvazenie vykur. okruhov optimalizuje spotrebu energie a komfort

--- prepinac¢ na zapnutie/vypnutie funkcie automatického vyvazenia

--- relé Cerpadla

--- premostenie ¢asového limitu s automatickym vyvazenim

--- vstup: prepinac der/noc

--- 4 vodice pre pripojenie termostatu

--- pracuje s 3 vodiCovym termostatom (2 vodice pre napajanie 230V, 1 vystup 230 V dopyt) a 4 vodiCovym termostatom pre pInu
funké&nost (signal deri/noc)

--- pripojovacie svorky pre termostat/pohon 0,13 ... 1,5 mm?

--- ochrana proti pretaZzeniu

--- trieda ochrany: 1P20

- Skladajuci sa z:

--- Uponor Base X-60 regulator

--- bez napéjacieho kabla

--- montazny material, vratane DIN listy

O produkte Uponor Base regulator X-60 X-60
Specifikacia

- Standardné zapojenie 230 V

- spolo¢ny sp6sob zapojenia a ovladania

- jednoducha integracia do Standardnej on/off regulacie
- volitelné: ovladanie cerpadla

Aplikacia
- kédblova zénova regulécia teploty pre sélavé vykurovanie

Certifikacia

-CE
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost' polozky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Meranie h

Z Meranie §
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL2
Balenie GTIN PL4
Vyska balenia PL1
Vy8ka balenia PL2
Vyska balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL2
Dizka balenia PL4
MnozZstvo v baleni PL1

Mnozstvo v baleni PL2
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6414900371070
06414900371070
2022277

56
265
0,430
90

ks

265
56
90

06414900380317
06414900323277
06414900383936
63

200

944

399

400

1200
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MnozZstvo v baleni PL4 192
Typ balenia PL1 Base Box
Typ balenia PL2 Medium_Box
Typ balenia PL4 Pallet
Objem balenia PL1 0,00351918
Objem balenia PL2 0,024
Objem balenia PL4 0,90624
Hmotnost' balenia PL1 0,692
Hmotnost balenia PL2 4,655
Hmotnost’ balenia PL4 173,960
Sirka balenia PL1 140
Sirka balenia PL2 300
Sirka balenia PL4 800
Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1138349

